NAD 100 v1 - 1108803102 = DHAZIGE
ROZPAD / DISINTEGRATION / DIE ZERSETZUNG / B3PbIBHAAl CXEMA N




NAD 100 v1 - 1108803102

=) DRAZICE

NIBE

Poz. | Ks | Typové Cislo CZ ENG GER RUS
1 1 | 1108803102 | AKUMULACNI NADRZ NAD 100 v1 STORAGE TANK NAD 100 v1 SPEICHERBEHALTER NAD 100 v1 AKKYMYNALMOHHbINA BAK NAD 100 vl
2 1 PLAST VNEJSi_LAKOVANY OUTER CASING_PAINTED AUSSENGEHAUSE_LACKIERT BHELLHWM KOPMYC_/IAKUPOBAHHbIN
3 2 VIKO PLASTE HORNI UPPER CASING COVER OBERER GEHAUSEABDECKUNG BEPXHAA KPbILLKA KOPIMYCA
4 1 KRYTKA PLASTOVA PLASTIC COVER KUNSTSTOFFABDECKUNG NJIACTUKOBASA KPbILLIKA
5 4 VIEKO BOENI SIDE COVER SEITENABDECKUNG KPbILLIKA BOKOBAS
6 1 VIEKO BOENI SIDE COVER SEITENABDECKUNG KPbILLIKA BOKOBAS
7 1 VIEKO BOENI CERNE SIDE COVER BLACK SEITENABDECKUNG SCHWARZ KPbILLIKA EOKOBASA YEPHAS
3 1 ZATKA PLASTOVEHO ViKA PLASTIC LID PLUG PLASTIKDECKELVERSCHLUSS N/IACTUKOBASA KPbILLIKA
9 2 KRYTKA PLASTOVA PLASTIC COVER KUNSTSTOFFABDECKUNG NJIACTUKOBASA KPbILLIKA
0 | 1 ZATKA PLUG STECKER LUTEKEP
1 | 1 MP SAMOLEPKA CERNA MP STICKER BLACK MP AUFKLEBER SCHWARZ MP CA/IGETKA YEPHAA
12 | 1 | 6321849ND KRYT COVER ABDECKUNG KPbILLKA
13 | 1 SROUB REKTIFIKACNI M8x45 RECTIFICATION SCREW M8x45 REKTIFIKATIONSSCHRAUBE M8x45 BOJIT PEKTUOUKALIMOHHbI M8x45
14 | 3 | 6309004ND SROUB REKTIFIKACNI RECTIFICATION SCREW REKTIFIKATIONSSCHRAUBE BONT PEKTU®UKALIMOHHBIN
15 | 2 PODLOZKY ROVNE POZINK GALVANIZED FLAT WASHER VERZINKTE FLACHE UNTERLEGSCHEIBE LLUAMBA NJIOCKAA OLIMHKOBAHHAA
16 | 2 SROUB POZINK GALVANIZED SCREW SCHRAUBE VERZINKT BWUHT OLIMHKOBAHHbI
17 | 1 | 102000703ND SADA ZAVESU HINGE SET BESCHLAGSATZ KOMMJIEKT NETAIN
18 | 1 TEPELNA I1ZOLACE THERMAL INSULATION WARMEDAMMUNG TEN/I0BAA U30/1ALMA




